CITTA’ DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Concessione in uso temporaneo del Teatro Tenda all”
Associazione Culturale Grove Muster Sound per prove e spettacolo di Danza
o (27 giugno e 28 giugno 2008)

Datad { MAG. 7008

N.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200...c Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv.

Interv.

Add IL RAGIONIERE CAPO

O N T T

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla re
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i<

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

St esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, i ... e e, e et eraera e R e,

Per I’assunzione dell’impegno-di spesa, si attesta la rcggfiafa mpaﬁm’a finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142fecepito dalla L.R. n.48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, H ..o

Si esprime PARE%% FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita

FERALE




IL SINDACO
Vista 1" istanza del 11.04.08 assunta al protocollo in data 12.04.08 al n.21098, con la quale I’
Associazione Culturale “Groove Master Sound” con sede a Ragusa in via F. Schinina n. 77 , fa
presente che intende organizzare per giormo 28 giugno 2008, presso il Teatro Tenda, uno spettacolo
di danza e chiede che il Comune possa contribuire alla realizzazione di tale iniziativa, mettendo a
disposizione il Teatro Tenda giorno 27 giugno per le prove e giomo 28 giugno per lo spettacolo;
Considerato che il Comune nell’ ambito delle proprie funzioni istituzionali puo procedere, ai sensi
dell’> art.3 del vigente regolamento dei confributi, alla concessione di sovvenzioni sotto forma di
attribuzione di vantaggi economici che consistono in attribuzioni di benefici diversi dall” erogazione
di denaro;
Ritenuto, pertanto, che in tale previsione rientra la possibilitd di concedere beni immobili di
proprieta Comunale, per iniziative meritevoli di accoglimento ;
Visto che I’ iniziativa suesposta risulta essere meritevole di accoglimento in quanto promuove la
cultura della danza, si ritiene opportuno concedere, a titolo di vantaggio economico, la concessione
in uso del Teatrotenda Comunale
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto 1° art.41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della materia
indicate nell” art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I” indirizzo normativo in ordine della
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

DETERMINA

1. Di concedere, per le motivazioni riportate in premessa, all’
“Groove Master Sound” con sede a Ragusa in via F. Schinina n.77 a titolo di vantaggio
economico, ai sensi dell” art. 3 del vigente regolamento dei contributi, la concessione in uso
temporaneo del Teatro Tenda Comunale per lo spettacolo di danza, da effettuarsi il
27.06.08 e giorno 28.06.08 per poter effettuare delle prove;

Di dare atto che, ai sensi dell’ art.3 del su citato Regolamento dei contributi, I’
Associazione citata & tenuta a “far risultare, dagli atti e mezzi con i quali effettuano pubblico
annuncio e promozione dell’ iniziativa suddetta, che la stessa viene realizzata con il
Concorso del Comune” pena la revoca della concessione gratuita ¢ pagamento ai sensi del
Vigente Regolamento per la concessione in uso a terzi del Teatro Tenda approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale il 20.04.06;

3. Didare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Associazione Culturale

b




foseritio messo com
zzé?éﬁ%} ?f%@?*zb il

Certifico che, contestualmente §§§3§§§SQ§GQ$ all’Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

IL SEGRETARIO GENERALE

11 soi%egcritm mMesso Q@mﬁﬁa% aéi Sia che {,{}gza ée la presente de%emmazwzﬂ ¢ rimasta affissa

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, samﬁc& che la prsggme determinazione, ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune il giorno........ ed & rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrentidal ........... JSenza opposizione.

Ragusa, Ii ....... .

IL SEGRETARIO GENERALE




ASS CULTURALE
Ysroove Master Sound®
VIAF, BCHININA 77

97100 RAGUSA — _—
CEL: 333/9806670  |[G!TTA DI RAGUSA |

| USEICIO PROTOCOLLO |

ALL'ASSESSORE ALLA CULTURA
DEL COMUNE DI RAGUSA

Oggetto:RICHIESTA CONTRIBUTO PER L'UTILIZZO DEL TEATRO TENDA PER MANIFESTAZIONE DI
DANZA.

I sottoscritti Casciana Gaetano Alessandro nato a Comiso il 03/09/1976 e residente a Ragusa in via P.Pietro
Germin.7 : n

in qualita di Presidentedell'Ass. Culturale "Groove Master Sound” con sede in via Felicia Schinina n.77 Ragusa e
i

Vice Presidente Monica Narciso Grali operante presso il "Palapianetti

CHIEDONO

Un contributo per Yutilizzo d
ed esattamente g 4
& per giomo
e perie prov

ento di un saggio di danza nei gi
...per le prove dalie ore alle ore. 12 2le dalle ore..

io scenografia e service dalle ore . _alle ore ‘
e infine per lo spettacolo serale dalle ore

e dal
Per comunicazioni eventuali referente Sig. Casciana Alessandro cell. 333/0806670
e~-mail newgenerationschool@email it

in attesa di Vostra gradita risposta porgo distinti saluti

Ragusa,11 marzo 2008

i Presidente.




